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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 08/10/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:25.410
Media del dia 02:07.943
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.695
Tiempo medio grupo prueba 02:03.569
Pilotos en grupo 87
Mejor tiempo grupo 01:47.725
Tiempo medio grupo 02:10.677
Pilotos en grupo SSP 6
Mejor tiempo grupo SSP 01:25.410
Tiempo medio grupo SSP 01:53.574
Pilotos en grupo NK 6
Mejor tiempo grupo NK 01:58.945
Tiempo medio grupo NK 02:04.291
Pilotos en grupo SBK 2
Mejor tiempo grupo SBK 01:50.590
Tiempo medio grupo SBK 01:52.488




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
82alberto SSP 01:25.410( 01:25.410| 00:00.000 | 00:42.533 | 00:00.000 | 00:28.164 | 38
95daniel 01:47.725 [ 00:22.314 | 00:22.314 | 00:20.218| 00:00.000 | 00:22.952 | 39
103josé 01:48.760 [ 00:01.035| 00:23.350 | 00:19.182| 00:01.035] 00:21.916| 40
102jose 01:49.076 [ 00:00.315] 00:23.665| 00:18.867 | 00:01.351 | 00:21.601 35
100jorge SBK 01:50.590 [ 00:01.513 | 00:25.179] 00:17.353 | 00:00.000 | 00:01.898 | 38
80adan 01:50.664 [ 00:00.074 | 00:25.254| 00:17.278 | 00:02.939 | 00:20.012| 27
P216239 prueba 01:50.695 [ 00:00.030 | 00:25.284 | 00:17.248 | 00:00.000 | 00:12.874 | 38
P216963 prueba 01:50.710 [ 00:00.015| 00:25.300 | 00:17.232| 00:00.015 | 00:12.858 | 36
88braulio 01:52.003 [ 00:01.292 | 00:26.592 | 00:15.940 | 00:04.278 | 00:18.674 | 57
98ivan 01:52.029 [ 00:00.025 | 00:26.618 | 00:15.914 | 00:04.304 | 00:18.648 | 35
P216953 prueba 01:52.393 [ 00:00.364 | 00:26.983 | 00:15.549 | 00:01.698 | 00:11.175| 38
107manuel 01:52.989 [ 00:00.595 | 00:27.578 | 00:14.954| 00:05.264 | 00:17.688 | 28
P211511 prueba 01:53.408 [ 00:00.418 | 00:27.997 | 00:14.535] 00:02.712| 00:10.161 31
97isidro 01:54.228 [ 00:00.820 | 00:28.818 | 00:13.714| 00:06.503 | 00:16.448 | 41
105juan SBK 01:54.386 [ 00:00.158 | 00:28.976 | 00:13.556 | 00:03.796 | 00:01.898 | 42
84andres 01:55.093 [ 00:00.706 | 00:29.682 | 00:12.850 | 00:07.368 | 00:15.584| 29
P258108 prueba 01:55.176 [ 00:00.082 | 00:29.765| 00:12.767 | 00:04.480 | 00:08.393 | 37
P249913 prueba 01:55.432 | 00:00.256 | 00:30.021 | 00:12.511| 00:04.736 | 00:08.137 18
101jose SSP 01:55.828 [ 00:00.396 | 00:30.418 | 00:12.114 | 00:30.418| 00:02.254| 44
106manuel 01:56.080 [ 00:00.251 | 00:30.669 | 00:11.863 | 00:08.354 | 00:14.597 | 38
93cristian 01:56.108 [ 00:00.028 | 00:30.698 | 00:11.834 | 00:08.383 | 00:14.568 | 43
94daniel 01:56.967 [ 00:00.858 | 00:31.556| 00:10.976 | 00:09.241 | 00:13.710| 52
104juan SSp 01:57.250 [ 00:00.283 | 00:31.840 | 00:10.692 | 00:31.840| 00:03.676| 41
63manuel 01:57.370 [ 00:00.120 | 00:31.960 | 00:10.572| 00:09.645| 00:13.306| 33
P218355 prueba 01:57.403 [ 00:00.032 | 00:31.992 | 00:10.540 | 00:06.708 | 00:06.166 | 32
24marcos 01:58.920 [ 00:01.516 | 00:33.509 | 00:09.023 | 00:11.194| 00:11.757| 50
53josé NK 01:58.945 [ 00:00.025 | 00:33.535| 00:08.997 | 00:00.000 | 00:05.345] 31
19jose 01:59.532 [ 00:00.586 | 00:34.122 | 00:08.410| 00:11.807 | 00:11.144| 39
90carlos 01:59.680 [ 00:00.148 | 00:34.270 | 00:08.262 | 00:11.955] 00:10.996| 41
69miguel NK 01:59.839 [ 00:00.158 | 00:34.428 | 00:08.104 | 00:00.893 | 00:04.452| 44
P180531 prueba 02:00.698 | 00:00.859 | 00:35.288 | 00:07.244 | 00:10.003 | 00:02.870| 26
91césar 02:00.865 [ 00:00.167 | 00:35.455] 00:07.077 | 00:13.140 | 00:09.811| 21
83alejandro SSP 02:00.894 [ 00:00.028 | 00:35.483 | 00:07.049 | 00:35.483 | 00:07.319| 39
P250078 prueba 02:00.958 [ 00:00.064 | 00:35.547 | 00:06.985| 00:10.263 | 00:02.611 | 27
44benito 02:00.971 [ 00:00.013 | 00:35.561 | 00:06.971| 00:13.246 | 00:09.705| 31
50ivéan 02:01.000 [ 00:00.029 | 00:35.590 | 00:06.942 | 00:13.275| 00:09.676 16
89carlos 02:01.267 [ 00:00.266 | 00:35.857 | 00:06.675| 00:13.542 | 00:09.409 | 49
200alex 02:01.380 [ 00:00.112 | 00:35.970 | 00:06.562 | 00:13.655| 00:09.296 | 26
108raul 02:02.358 | 00:00.977 | 00:36.947 | 00:05.585| 00:14.632| 00:08.319 11
45crisanto 02:02.434 [ 00:00.076 | 00:37.024 | 00:05.508 | 00:14.709 | 00:08.242 | 36
41alejandro 02:02.608 [ 00:00.173 | 00:37.197 | 00:05.335| 00:14.882 | 00:08.069 | 29
54josé 02:02.894 [ 00:00.286 | 00:37.483 | 00:05.049 | 00:15.168 | 00:07.783 | 31
P268497 prueba 02:03.273 [ 00:00.379 | 00:37.863 | 00:04.669 | 00:12.578| 00:00.295| 34
8ladrian 02:03.289 [ 00:00.016 | 00:37.879 | 00:04.653 | 00:15.564 | 00:07.387| 45
109raul NK 02:03.951 [ 00:00.661 | 00:38.540 | 00:03.992 | 00:05.005 | 00:00.340 | 37
31sergio 02:04.304 [ 00:00.353 | 00:38.894 | 00:03.638| 00:16.579 | 00:06.372 | 41
40adolfo 02:04.588 [ 00:00.283 | 00:39.177 | 00:03.355| 00:16.863 | 00:06.089 | 38
47enrique 02:04.743 [ 00:00.154 | 00:39.332| 00:03.200| 00:17.017 | 00:05.934| 28
P250080 prueba 02:05.038 [ 00:00.295 | 00:39.627 | 00:02.905| 00:14.343 | 00:01.468| 24
57josé 02:05.098 [ 00:00.060 | 00:39.688 | 00:02.844 | 00:17.373 | 00:05.578| 21
S1jorge 02:05.100 [ 00:00.001 | 00:39.689 | 00:02.843 | 00:17.375| 00:05.577| 48
P257093 prueba 02:05.197 [ 00:00.096 | 00:39.786 | 00:02.746 | 00:14.502 | 00:01.627 | 46
P212284 prueba 02:06.152 [ 00:00.955 | 00:40.742 | 00:01.790 | 00:15.457 | 00:02.583 4
68miguel NK 02:06.215 [ 00:00.062 | 00:40.804 | 00:01.728 | 00:07.269 | 00:01.923| 40
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66marco 02:06.440 [ 00:00.225| 00:41.030] 00:01.502 | 00:18.715| 00:04.236| 31
43antonio 02:06.671 | 00:00.230 | 00:41.260| 00:01.272 | 00:18.945| 00:04.006| 39
424lvaro 02:06.943 | 00:00.272 | 00:41.532] 00:01.000 | 00:19.217| 00:03.734| 27
62manuel 02:07.239 [ 00:00.296 | 00:41.828 | 00:00.704 | 00:19.513 | 00:03.438| 29
P214810 prueba 02:07.298 | 00:00.059 | 00:41.888 | 00:00.645 | 00:16.603 | 00:03.728 14
49gonzalo NK 02:07.329 | 00:00.031 | 00:41.919] 00:00.614 | 00:08.383 | 00:03.037| 33
46emilio 02:07.584 [ 00:00.254 | 00:42.173 | 00:00.359 | 00:19.858 | 00:03.093 25
Scarlos 02:08.470 [ 00:00.886 | 00:43.059| 00:00.526 | 00:20.744 | 00:02.207 | 31
92cristian SSP 02:08.488 [ 00:00.018 | 00:43.078| 00:00.545 | 00:43.078 | 00:14.914 12
60juanma 02:08.916 [ 00:00.427 | 00:43.505| 00:00.972 | 00:21.191 | 00:01.761 29
96iiiigo 02:09.204 [ 00:00.288 | 00:43.793 | 00:01.260 | 00:21.479 | 00:01.473 37
71pablo 02:09.444 [ 00:00.240 | 00:44.033 | 00:01.500 | 00:21.719 | 00:01.233 15
59juan NK 02:09.471 [ 00:00.026 | 00:44.060| 00:01.527 | 00:10.525| 00:05.179| 30
12francisco 02:09.922 [ 00:00.451 | 00:44.512] 00:01.979 | 00:22.197 | 00:00.754| 41
10david 02:10.024 | 00:00.102 | 00:44.614 | 00:02.081 | 00:22.299 | 00:00.652| 39
P215046 prueba 02:10.212 [ 00:00.187 | 00:44.801 | 00:02.268 | 00:19.517 | 00:06.642| 41
52jorge 02:10.218 | 00:00.006 | 00:44.808 | 00:02.275| 00:22.493 | 00:00.458 | 42
P268498 prueba 02:10.392 [ 00:00.174 | 00:44.982 | 00:02.449 | 00:19.697 [ 00:06.823 35
48fernando 02:10.464 [ 00:00.071 | 00:45.053 | 00:02.520 | 00:22.738 [ 00:00.213 32
205toni 02:11.244 [ 00:00.780 | 00:45.833 ] 00:03.300 | 00:23.519 | 00:00.566 6
2alberto 02:11.474 | 00:00.230 | 00:46.064 | 00:03.531 | 00:23.749 | 00:00.797| 43
30rubén 02:12.153 | 00:00.679 | 00:46.743 | 00:04.210 | 00:24.428 | 00:01.476 | 37
700scar 02:12.205 [ 00:00.051 | 00:46.794 | 00:04.261 | 00:24.480 | 00:01.527| 38
P243926 prueba 02:12.221 | 00:00.016 | 00:46.810| 00:04.277 | 00:21.526 | 00:08.651 36
14ignacio 02:12.696 | 00:00.474 | 00:47.285] 00:04.752 | 00:24.970 | 00:02.018 | 37
65manuel 02:14.055 [ 00:01.359] 00:48.645] 00:06.112 | 00:26.330 | 00:03.378| 20
58juan 02:14.288 | 00:00.232 | 00:48.877| 00:06.344 | 00:26.562 | 00:03.610 5
61manuel 02:14.562 | 00:00.274 | 00:49.152| 00:06.618 | 00:26.837 | 00:03.884 | 26
22luis 02:16.024 | 00:01.461 | 00:50.613 | 00:08.080 | 00:28.298 | 00:05.346| 33
72ricardo 02:17.733 | 00:01.709 | 00:52.322 | 00:09.789 | 00:30.008 | 00:07.055 18
15ignacio 02:18.397 | 00:00.664 | 00:52.986| 00:10.453 | 00:30.672 | 00:07.719] 29
55josé 02:18.432 [ 00:00.034 | 00:53.021 | 00:10.488 | 00:30.706 | 00:07.754| 31
67miguel 02:18.437 | 00:00.005| 00:53.026 | 00:10.493 | 00:30.712 | 00:07.759 15
4élvaro 02:18.875 [ 00:00.438 | 00:53.464 | 00:10.931 | 00:31.150| 00:08.197| 21
lalberto 02:18.896 | 00:00.020 | 00:53.485] 00:10.952 | 00:31.170 | 00:08.218 | 22
P180553 prueba 02:19.675 [ 00:00.779 | 00:54.264 | 00:11.731 | 00:28.980 | 00:16.105 29
16josé 02:20.960 [ 00:01.285| 00:55.550| 00:13.017 | 00:33.235| 00:10.283 31
18jose 02:21.032 | 00:00.071 | 00:55.621| 00:13.088 | 00:33.306 | 00:10.354| 23
3alejandro 02:21.256 | 00:00.224 | 00:55.846| 00:13.313 | 00:33.531| 00:10.579| 23
23manuel 02:21.646 [ 00:00.389 | 00:56.236| 00:13.703 | 00:33.921 | 00:10.969| 31
28patricia 02:22.037 | 00:00.390 | 00:56.626 | 00:14.093 | 00:34.312| 00:11.359| 23
20arancha 02:23.305 | 00:01.268 | 00:57.895] 00:15.361 | 00:35.580 | 00:12.627| 32
Tcristobal 02:24.657 [ 00:01.352 | 00:59.247 | 00:16.713 | 00:36.932 | 00:13.979| 26
6chema 02:25.224 [ 00:00.566 | 00:59.813 | 00:17.280 | 00:37.498 [ 00:14.546| 21
87borja 02:25.794 [ 00:00.570 | 01:00.384 | 00:17.850| 00:38.069 [ 00:15.116| 42
S6jose 02:25.944 [ 00:00.150 | 01:00.534 | 00:18.000 | 00:38.219 | 00:15.267 1
P219800 prueba 02:31.487 | 00:05.543 | 01:06.077] 00:23.543 | 00:40.792 | 00:27.917 4
8daniel 02:38.350 [ 00:06.862 | 01:12.939] 00:30.406 | 00:50.624 | 00:27.672| 24
13horacio 02:39.229 | 00:00.879] 01:13.818] 00:31.285 | 00:51.504 | 00:28.551 2
27miguel 02:39.390 [ 00:00.161 | 01:13.980] 00:31.446 | 00:51.665 | 00:28.713 | 20
17jose 02:42.290 [ 00:02.900 | 01:16.880 | 00:34.347 | 00:54.565 | 00:31.613 18
25maria 02:42.576 [ 00:00.285] 01:17.165] 00:34.632 | 00:54.850 | 00:31.898 18
9dario 02:42.740 | 00:00.164 | 01:17.329] 00:34.796 | 00:55.015| 00:32.062 | 23
32verdnica 02:43.893 | 00:01.152 | 01:18.482| 00:35.949 | 00:56.168 | 00:33.215 19
26maria 03:12.186 [ 00:28.293 | 01:46.776| 01:04.243 | 01:24.461 | 01:01.509 14
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